
  
Originale
 

DELIBERAZIONE DEL COMITATO CENTRALE N. 247 del 19-07-2018
 

Oggetto: CONTRIBUTO STRAORDINARIO CONVEGNO VIS - OMCEO VENEZIA
 
Ufficio Proponente: Ufficio SEGRETERIA DI PRESIDENZA
Responsabile del Procedimento: PROCINO CARMEN ROSSELLA
Responsabile dell’Istruttoria: Pompeo Elisabetta
 
Il Comitato Centrale della FNOMCeO, riunito a ROMA il 19-07-2018 ;
VISTO il combinato disposto dell'articolo 8 del decreto legislativo del Capo Provvisorio dello Stato 13
settembre 1946, n. 233, come modificato dalla legge 11 gennaio 2018, n. 3, e dell'articolo 6 della legge
24 luglio 1985, n. 409;
VISTA la nota del 10/7/2018 con la quale il Presidente dell’OMCeO di Venezia, Dott. Giovanni Leoni,
chiede il contributo straordinario per l'ottava edizione della manifestazione “Venezia in Salute",
organizzata dall'Ordine provinciale in collaborazione con la FNOMCeO, che si articolerà in due
giornate: il 22 settembre si svolgerà un evento scientifico a Venezia che vedrà la partecipazione di
relatori a livello nazionale insieme ad esperti locali e il 23 settembre si terrà a Mestre l’incontro delle
realtà sanitarie con i cittadini (all. 1);
CONSIDERATO il particolare interesse che riveste per la FNOMCeO il tema del quarantesimo
anniversario della nascita del SSN su cui si incentrerà l'evento scientifico e il momento di incontro e
confronto tra i vari enti, associazioni e i cittadini;
VERIFICATO che tra i relatori dell'evento scientifico sono stati individuati soggetti istituzionali della
FNOMCeO;
ESAMINATO il preventivo di spesa allegato alla nota di richiesta (all.2) ;
ACCERTATA la disponibilità di cui al relativo capitolo di bilancio;
SENTITO il Segretario;
SENTITO il Tesoriere, 

DELIBERA
per le ragioni menzionate in epigrafe, di autorizzare gli Uffici FNOMCeO a procedere, per quanto di
competenza, in collaborazione con l’OMCeO di Venezia, all’organizzazione dell'ottava edizione della
manifestazione "Venezia in Salute" 2018, che si svolgerà a Venezia e Mestre nei giorni 22 e 23
settembre 2018, stanziando una cifra fino a un massimo di € 10.000,00 che sarà imputata al Cap. 71 del
bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2018.
Allegati
 



 

 
 

Ufficio Segreteria di Presidenza
Proposta n° 16/2018

OGGETTO: CONTRIBUTO STRAORDINARIO CONVEGNO VIS - OMCEO VENEZIA
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
ai sensi dell’articolo 6 del regolamento di Contabilità

(Necessario qualora comporti riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell’Ente)  

 
Si esprime parere

[X] []

Favorevole Contrario

 
Note Parere:

 
 

 

, lì 17-07-2018 Il Responsabile dell’ Ufficio Ragioneria

Dott.ssa Cecilia D’Addio

 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
MONACO ROBERTO ANELLI FILIPPO
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005.


